令和　　　年　　　月　　　日

防犯灯設置申請書

加　古　川　市　長　様

町内会等の代表の住所　　加古川市
町内会等の名称

代表者名

電話番号

周辺住民の要望により、下記のとおり防犯灯設置について申請いたします。
なお、町内会等管理として設置された場合は、町内会において管理を行います。

	申請理由
	・周囲が暗く夜間の通行に不安があるため
・その他
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	設置場所及び
電柱番号

（付近見取図）

	受付印

同　意　書
　当該防犯灯設置申請による防犯灯を設置することに、同意します。
	土地の所在地
	住　所
所有者（隣接者）
氏　名　（自署）

	大字
	字
	地番

	住所:

氏名:

	住所:

氏名:

	住所:

氏名:

	住所:

氏名:

	住所:

氏名:

	住所:

氏名:

	住所:

氏名:

	住所:

氏名:

	住所:

氏名:

	住所:

氏名:

	住所:

氏名: